Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

19.08.2021          № 308

Об организации работы по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма на 2021- 2022 учебный год

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Организовать в 2021-2022 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 8 человека среди учащихся
школы (приложение 1).

2. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД Сорокину

Т.С..
3. Утвердить Положение о школьном отряде Юных инспекторов

движения «Жезлики» (приложение 2).
4. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся школы (приложение 3).
5. Принять активное участие в общешкольных, районных  акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

Коржиманову Е.Н., заместителя директора по  ВР.

Директор МБОУ СОШ№1                                            В.В. Мещуров

Ознакомлены

Приложение 1

к приказу № 308

от 19.08.2021

Список

обучающихся, входящих в состав отряда юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

1. Кононов Максим Андреевич,10.01.08 г.р.,

2. Коржиманова Виктория Александровна, 04.04.07г.р.,

3. Леханова Виктория Ивановна, 17.01.2013 г.р.,

4. Лучка Алеся Романовна, 03.12.2012 г.р.,

5. Максимова Анастасия Анатольевна, 10.01.2013 г.р.,

6. Собянин Кирилл Александрович, 24.02.2013 г.р.,

7. Степанюк Сергей Николаевич, 07.01.2013 г.р.,

8. Сученинов Константин Семенович, 01.03.2013 г.р.,

9. Агейчик Анастасия Николаевна, 21.01.2013 г.р.,

10. Бежовский Сергей Сергеевич, 01.08.2013 г.р.,

11. Бычина Анна Игоревна, 19.11.2013 г.р.,

12. Глухманюк Анна Викторовна, 12.11.2013 г.р.,

13. Горняк Кирилл Павлович, 30.10.2012 г.р.,

14. Будусову Роману Николаевичу, представители родительского комитета.

15. Лучка Екатерине Ивановне, представители родительского комитета.